

Skandinavisk Musikk Engros Distribusjon ApS

Vinkelgade 11, 5450 Otterup

Company reg. no. 39 46 46 32

Annual report

3 April - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 July 2019.



Benoit André Pierre Meurin
Chairman of the Board

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 3 April - 31 December 2018	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23.5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Skandinavisk Musikk Engros Distribusjon ApS for the financial year 3 April to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 3 April to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 11 July 2019

Managing Director


Benoit André Pierre Meurin

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is distribution of musical instruments and other accessories for musicians to Danish, Swedish, Finnish and Norwegian music stores and other related business.

Unusual matters

There have been no unusual matters during the fiscal year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have been no uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 372. The results from ordinary activities after tax are TDKK 285. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

There have been no events subsequent to the financial year.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	3/4 2018 - 31/12 2018
Gross profit	371.543
Other financial costs	-6.246
Results before tax	365.297
1 Tax on ordinary results	-80.542
Results for the year	284.755
Proposed distribution of the results:	
Allocated to results brought forward	284.755
Distribution in total	284.755

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	31/12 2018
<u>Note</u>	
Current assets	
Raw materials and consumables	<u>191.034</u>
Inventories in total	<u>191.034</u>
Trade debtors	<u>387.383</u>
Debtors in total	<u>387.383</u>
Available funds	<u>189.568</u>
Current assets in total	<u>767.985</u>
Assets in total	<u>767.985</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Equity and liabilities	
Equity	
2 Contributed capital	50.000
3 Results brought forward	284.755
Equity in total	334.755
Liabilities	
Trade creditors	299.022
Corporate tax	80.542
Other debts	53.666
Short-term liabilities in total	433.230
Liabilities in total	433.230
Equity and liabilities in total	767.985
4 Mortgage and securities	
5 Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

	3/4 2018 - 31/12 2018
1. Tax on ordinary results	
Tax of the results for the year	80.542
	<u>80.542</u>
2. Contributed capital	
Contributed capital 3 April 2018	50.000
	<u>50.000</u>
3. Results brought forward	
Profit or loss for the year brought forward	284.755
	<u>284.755</u>
4. Mortgage and securities	
There are no mortgage and securities as of 31 December 2018.	
5. Contingencies	
There are no contingencies as of 31 December 2018.	